ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

           П Р И К А З
   от 18.12.2015 г.                            г. Грозный

№ 210
___.
«О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»

           В соответствии с частью 5 статьи 201 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании Решения Лицензионной комиссии Чеченской Республики по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами, протокол № 20 от  15.12.2015г.,
приказываю:

1. Предоставить лицензию № 020-000042 от 18.12.2015 года на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами Муниципальному унитарному предприятию «Производственное управление жилищного коммунального хозяйство Сунженского муниципального района» (МУП «ПУЖКХ Сунженского муниципального района»), зарегистрированному по адресу: РФ, Чеченская Республика, Сунженский район, с. Серноводск, ул. Советская, № 1, на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Чеченской Республики, ОГРН: 1022001743697, ИНН: 2002000715.
2. Начальнику отдела информационного и программно-технического обеспечения Мусаеву Б.Б. обеспечить размещение на официальном сайте настоящего приказа.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента государственного жилищного надзора С-Х.Н. Дадакаева.
Министр                                                                                          А.М. Айдамиров